[image: image1.png]

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА  ГОРОДА МЕГИОНА

РЕШЕНИЕ

«_28_» __05___2010 года

                   №_40__

	О Порядке назначения, перерасчёта и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Мегиона

В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления города Мегиона по пенсионному обеспечению муниципальных служащих в соответствие с федеральным законодательством и законодательством Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, руководствуясь статьями 19, 38  устава города Мегиона, Дума города Мегиона
РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок назначения, перерасчёта и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Мегиона в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Мегиона:

            решение Думы города Мегиона от 26.10.2007 №367 «О Порядке назначения, перерасчёта и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Мегиона» (с изменениями от 27.02.2009 №553, 03.02.2010 №661);
решение Думы города Мегиона от 22.04.2009  №561 «О внесении изменения в решение Думы города Мегиона от 27.02.2009 №553».

3. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Глава города Мегиона                                                                                            М.С.Игитов
г. Мегион

«_____»_______2010 года